
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody ”Dolina Gizdepki" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody „Dolina Gizdepki”, zwany dalej „rezerwatem”, obszar 
o powierzchni 37,92 ha, położony w województwie pomorskim, w powiecie puckim, w gminie Puck.  

2. Przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania określa załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie naturalnego odcinka rzeki Gizdepki, otaczających ją 
źródlisk i dobrze zachowanych fitocenoz leśnych. 

§ 3. Dla rezerwatu przyrody określa się: 

1) Rodzaj: Leśny (L). 

2) Typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), biocenoz 
naturalnych i półnaturalnych (bp), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: Różnych ekosystemów (EE), lasów i wód (lw). 

§ 4. 1. W celu zabezpieczenia rezerwatu przed zagrożeniami zewnętrznymi wyznacza się otulinę rezerwatu 
o powierzchni 70,13 ha, położoną w powiecie puckim, w gminie Puck. 

2. Przebieg granic otuliny rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania określa załącznik nr 
2 do zarządzenia. 

§ 5. 1. Położenie rezerwatu oraz jego otuliny na tle ewidencji gruntów gminy Puck określa załącznik nr 
3 do zarządzenia. 

2. Położenie rezerwatu oraz jego otuliny na tle ewidencji leśnej Nadleśnictwa Wejherowo określa załącznik 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 2650



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Gdańsku 
 
 

Anna Tchórzewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2650



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2650



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2650



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2650



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2650



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2650



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2650


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W GDAŃSKU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2025-07-15T11:00:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




